
 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens mest bæredygtige 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens førende hotelkæde  

med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 

 

scandichotels.dk 

København, 23. januar 2014 

 

 

 

Scandic tilfører stærke kræfter til strategisk indkøb 

Kenneth Bjerge Nielsen er ansat som indkøbschef hos Scandic Danmark med det primære mål at 

forhandle, implementere og følge op på nationale og regionale indkøbsaftaler, såvel som 

implementering og opfølgning på centrale indkøbsaftaler.  

 

- Efter mange år i store internationale koncerner, hvor globalisering og centralisering er i stadig 
stigende fokus, føler jeg en stor lyst til at arbejde mere med lokalt og nordisk indkøbsarbejde. Jeg 
er utrolig glad for min nye stilling hos Scandic og at være en del af den professionelle indkøbskultur 
i Nordens førende hotelkæde. Min nye stilling som indkøbschef er både spændende og 
udfordrende for mig og ikke mindst et match i forhold til mine ønsker med bl.a. stærk fokus på 
samarbejdet med den centrale indkøbsorganisation såvel som med Scandic Danmarks ledelse, 
siger Kenneth Bjerge Nielsen. 

- Kenneth skal være med til at sikre den fortsatte udvikling og holde fokus på den daglige 
kommunikation omkring indkøb til både Scandic hoteller i Danmark og de centrale funktioner. Jeg 
er overbevist om, at Kenneth med sine solide erfaringer med strategisk indkøb på dansk, 
skandinavisk og international niveau, vil styrke Scandic både nationalt og regionalt. Kenneth 
kommer senest fra en position som Procurement Manager for Atos i Danmark og tidligere fra 
Siemens IT Solutions and Services, hvor han har haft positioner som, Country Procurement 
Manager, Senior Purchaser & Regional Category Manager samt fra Siemens A/S som, Strategic 
Purchaser & Commodity Manager. Jeg byder Kenneth varmt velkommen til Scandic, siger Jens 
Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark. 

 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje – at deres gæster trives. Som 

Nordens mest bæredygtige hotelkæde har Scandic altid fokus på miljø, socialt ansvar og 

tilgængelighed. Scandic er Nordens førende hotelkæde med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 

30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. Scandic vil være mere end bare et 

hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 

 

For mere information, kontakt gerne:  

Jens Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark, tel: 3348 0455 

Martin Löfgren, Director Group Procurement, Scandic, tel: +46 8 517 350 00 

 

 

 

 

 


